
   Kolejna rowerówka za nami. Przejechaliśmy 86 kilometrów.
   W  niedzielę,  dnia  22  czerwca  2014  r.,  odbył  się  XI  Zlot  Turystyczny  "WITAMY 
WAKACJE"  –  letni  piknik  w  Rydzynie.  Uczestnicy  zlotu  przejechali  trasę:  Wschowa  - 
Olbrachcice - Łęgoń - Wronów - Witoszyce - Chróścina 
- Czernina - Kaczkowo - Rydzyna - Kłoda - Radosław - 
Łęgoń  -  Wschowa,  o  łącznej  długości  86,5  km,  w 
czasie 5 godzin i 40 minut. 
   Natomiast  czas  planowanych  postojów  w  drodze 
oraz czas pobytu w samej Rydzynie wyniósł 3 godziny 
i  20  minut.  W  sumie  cała  nasza  impreza  rowerowa 
trwała od momentu zbiórki o godz.10:00 do powrotu o 
godz.19:00 ogółem 9 godzin. 
    W czasie przejazdu, na trasie zatrzymaliśmy się na 
cztery dłuższe postoje i obejrzeliśmy zabytkowe pałace 
i  kościoły  w  następujących  miejscach:  Witoszyce, 
Chróścina, Czernina oraz Jabłonna. 
    Po drodze kilka razy zaskoczył nas deszcz, jednak prawdziwych wschowskich rowerzystów-
pasjonatów ta sytuacja nie zrażała! Oczywiście do końca trwania naszego ewentu, udało nam 
się bardzo godnie reprezentować NASZĄ WSCHOWĘ.  

    Na metę z "piknikiem" zajechaliśmy do Rydzyny pod 
zabytkowy wiatrak. Tam w tzw. "piknikowym miejscu", 
zjedliśmy  gorący  bigos,  kiełbasę  z  rożna  oraz 
wypiliśmy  chłodne  i  gorące  napoje.  Ponadto 
zwiedziliśmy obiekty zabytkowe charakterystyczne dla 
miasta  Rydzyny:  rynek  z  ratuszem,  kamieniczkami 
mieszczańskie,  pomniki  z  rzeźbami „Trójcy Świętej”, 
zamek SIMP (dawniej Sułkowskich), barokowy kościół 
Św. Stanisława B-pa, dawny kościół ewangelicki oraz 
wiatrak-koźlak o nazwie „Józef”.
    Po "biesiadzie" i dłuższym odpoczynku, towarzystwo 
w mniejszych grupach rozjechało się do swoich miejsc 

zamieszkania. 
    Rowerzyści ze Wschowy pojechali do domów inną, także ciekawa trasą przez: Kłodę - 
Tarnową Łąkę - Chróścinę - Czerninę - Witoszyce - Radosław - Nowa Wioskę - Łęgoń do 
Wschowy.
    W naszym  zlocie-rajdzie  rowerowym  brało  udział  34  cyklistów i  cyklistek,  w tym:  24 
mężczyzn,  7 kobiet i  2 chłopców.  Uczestnicy zlotu, 
którzy brali  udział  w naszej „rowerówce” pochodzili  z 
takich  miejscowości  jak:  Wschowa,  Włoszakowice, 
Leszno, Mórkowo, Stare Drzewce oraz Brenno.  
     Jak zawsze organizatorem zlotu było  działające 
od  9  lat  Stowarzyszenie  Turystyczne  Ziemi 
Wschowskiej  (Klub  Turystyki  Rowerowej 
„Horyzont”) a współorganizatorami: Centrum Kultury 
i Rekreacji we Wschowie oraz  Rydzyński Ośrodek 
Kultury. 
      Patronat  nad nasza imprezą objęli:  Burmistrz 
Miasta i Gminy Wschowa, Starostwo Powiatowe we 
Wschowie oraz Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna.
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